

Preise der Fahrgeschäfte auf der Vredener **KIRMES** 2017



"Happy Hours"
Samstag - 15.00 - 19.00 Uhr



Fahrgeschäft	Einzelfahrt	Angebote	Einzelfahrt	Angebote
8 Autoscooter "Formel 1"	2,50 €	5 Chips: 10,00 €	2,00 €	6 Chips: 10,00 €
1 Musikexpress "Disco-Jet"	3,00 €	3 Chips: 8,00 € 4 Chips: 10,00 €	2,50 €	6 Chips: 10,00 €
"Columbus Schaukel"	2,50 €	3 Chips: 6,00 € 4 Chips: 7,00 € 8 Chips: 10,00 €	2,00 €	3 Chips: 5,00 € 4 Chips: 6,00 € 10 Chips: 10,00 €
Kinder Kettenflieger	2,50 €	3 Chips: 6,00 € 6 Chips: 10,00 € 10 Chips: 18,00 €	2,00 €	3 Chips: 5,00 € 4 Chips: 6,00 €
4 "Twister"	3,00 €	4 Chips: 10,00 €	2,50 €	5 Chips: 10,00 €
6 "Crazy Dancer"	3,00 €	3 Chips: 8,00 € 4 Chips: 10,00 € 10 Chips: 20,00 €	2,50 €	3 Chips: 6,00 € 5 Chips: 10,00 € 12 Chips: 20,00 €
"Baby-Flug"	2,50 €	4 Chips: 8,00 € 6 Chips: 10,00 €	2,00 €	4 Chips: 6,00 € 8 Chips: 10,00 €
"Car for Kids" Kinderautoscooter	2,50 €	3 Chips: 6,00 € 4 Chips: 7,50 € 6 Chips: 10,00 € 10 Chips: 15,00 €	2,00 €	3 Chips: 5,00 € 4 Chips: 6,00 € 8 Chips: 10,00 € 10 Chips: 12,00 €
"Highway Rallye"	3,00 €	4 Chips: 10,00 € 10 Chips: 20,00 €	2,50 €	5 Chips: 10,00 € 12 Chips: 20,00 €
5 "Infinity"	6,00 €		4,00 €	
"Märchenexpress"	2,50 €	3 Chips: 6,00 € 4 Chips: 8,00 €	2,00 €	3 Chips: 5,00 € 4 Chips: 6,00 €
Reitbahn "Kaiser's Zirkuswelt"	3,50 €	4 Chips: 12,00 €	3,00 €	
2 "VooDoo Jumper"	4,50 €	4 Chips: 16,00 €	2,50 €	
7 "High Impress"	4,00 €	3 Chips: 10,00 €	3,50 €	
Kinderparadies	2,00 €	4 Chips: 6,00 € 6 Chips: 8,00 € 12 Chips: 12,00 €	1,50 €	4 Chips: 5,00 € 6 Chips: 6,00 € 12 Chips: 10,00 €
"Kinderkarussell" Bodenmühle	2,00 €	3 Chips: 5,00 € 4 Chips: 6,00 € 10 Chips: 10,00 €	1,50 €	5 Chips: 5,00 € 12 Chips: 10,00 €
3 "Krumm & Schief Bau"	4,00 €		2,00 €	
Flying Airdance	3,00 €	4 Chips: 10,00 €	2,50 €	3 Chips: 6,00 € 4 Chips: 7,00 € 8 Chips: 10,00 €

